
  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017 - PP 

 

A Prefeita Municipal de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o teor da Ata do Pregão Presencial constante no processo, firmada pela 

licitante presente e pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio; 

 

CONSIDERANDO a inexistência de interposição de recursos ao referido Processo Licitatório, o 

que levou ao Pregoeiro a registrar preço do objeto licitado a licitante declarada vencedora conforme 

o Inciso XX do Artigo 4º. da Lei Federal 10.520/02; 

 

CONSIDERANDO a realização do certame licitatório supracitado, considerando os critérios legais 

e observados os preceitos dos Decretos Municipais 268 e 269 de 04 de janeiro de 2010 e nas Leis 

Federais 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 

Sra. MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 

Pregão Presencial nº 021/2017 - PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da 

homologação. 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

                                                                                 

Item: 00001 - LAVAGEM VEICULO FIESTA - NNV 8440                                  

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 14,50 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00002 - Serviço de borracharia: veícuo FORD/FIESTA 1.6 Flex                

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00003 - LAVAGEM DE VEÍCULOS JEEP COMPASS                                   

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00004 - BORRACHARIA JEEP COMPASS                                           

Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    



  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00005 - LAVAGEM TRATOR MF 290 4X4                                          

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 49,00 (Quarenta e Nove Reais).                                    

                                                                                 

Item: 00006 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:TRATOR MF 290 4X4                          

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00007 - Lavagem: veículo Citroen/Jumper M33M (MZD 4302)                    

Quantidade: 36,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00008 - Lavagem: veículo Ônibus Marcolo Volare V8L ESC(MZJ 3374)           

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00009 - Lavagem: veículo Micro-Ônibus VW-15 (NOH 5437)                     

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 59,00 (Cinquenta e Nove Reais).                                   

                                                                                 

Item: 00010 - Lavagem: veículo Micro-Ônibus Marcolo Volare V8L                   

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 59,00 (Cinquenta e Nove Reais).                                   

                                                                                 

Item: 00011 - Serviços de borracharia: Veículo Citroen/Jumper M33M               

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 



  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Item: 00012 - Serviços de borracharia: Veículo Micro-Ônibus Iveco/City           

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00013 - Serviços de borracharia: Veículo Micro-Ônibus Marcopo Volare V8L   

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00014 - Serviços de borracharia: Veículo ônibus VW 15190                   

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00015 - LAVAGEM VEICULO TRATOR MF - 290 4X2                                

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 49,00 (Quarenta e Nove Reais).                                    

                                                                                 

Item: 00016 - LAVAGEM: MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140.B                       

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00017 - LAVAGEM: RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR CAT 416E                     

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00018 - LAVAGEM: PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI HL740-9S                          

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00019 - LAVAGEM: CAMINHÃO BASCULANTE FORD C 2629                           

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 



  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00020 - LAVAGEM: CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR FORD C 1319                  

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00021 - LAVAGEM: CAMINHÃO PIPA - INTERNATIONAL 4400P7 6X4                  

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

                                                                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 99,00 (Noventa e Nove Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00022 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 

140.B        

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00023 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR CAT 

416E      

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00024 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI HL740-9S           

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00025 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:TRATOR MASSEY FERGUSON 290 4X2             

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00026 -  SERVIÇOS DE BORRACHARIA:CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR 

FORD/CARGO C 1319                                                               

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 



  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00027 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:CAMINHÃO PIPA - INTERNATIONAL 

44OOP7       

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00028 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA:CAMINHÃO BASCULANTE FORD/CARGO C 

2629      

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00029 - LAVAGEM AMBULANCIA FIAT/DOBLO (MZE 8287)                           

Quantidade: 36,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00030 - LAVAGEM VEÍCULO AMBULANCIA DUCATTO - PLACA MXI 6944                

Quantidade: 36,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00031 - LAVAGEM VEICULO AMBULANCIA SEMI-UTI - PLACA NNQ 4472               

Quantidade: 36,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00032 - LAVAGEM VEÍCULO A-20 - PLACA MXO 0130                              

Quantidade: 36,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 24,00 (Vinte e Quatro Reais).                                     

                                                                                 

Item: 00033 - LAVAGEM: VEÍCULO GRAND SIENA                                       

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      



  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                 

Item: 00034 - Serviços de borracharia: veículo GM/Chevrolet A-20                 

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00035 - Serviços de borracharia: ambulância Fiat/Ducato Tecform Class      

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00036 - Serviço de borracharia: ambulância Fiat/Ducato Multi               

Quantidade: 15,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00037 - Serviço de borracharia: ambulância Fiat/Doblô                      

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00038 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA VEÍCULO GRAND SIENA                        

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00039 - LAVAGEM DE VEÍCULO FIAT/UNO                                        

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 14,50 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00040 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA VEÍCULO FIAT/UNO                           

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 14,50 (Quatorze Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00041 - SERVIÇOS DE BORRACHARIA CITROEN AIR CROSS                          

Quantidade: 10,000                Unidade de fornecimento: HORA    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 



  

                                                         

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 
Avenida Camila de Léllis, 285 – Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 08.153.454/0001-04 

Site: www.riachodacruz.rn.gov.br - E-mail: pmriachodacruz@gmail.com - Fone: (84) 3374-0002 
_____________________________________________________________________________________________________ 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

                                                                                 

Item: 00042 - LAVAGEM CITROEN AIR CROSS                                          

Quantidade: 24,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE    

Situação: HOMOLOGADO em 03/05/2017                                 

Homologado para: EDIMILSON PAULO DA SILVA 76161862468, CNPJ nº 12.331.840/0001-16, 

pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 19,50 (Dezenove Reais e Cinquenta Centavos).                      

 

Fica a empresa vencedora do Certame convocada a comparecer na sede da Comissão 

Permanente de Licitação no prazo de 05 (cinco) dias uteis para assinatura de Ata de Registro de 

Preços, e havendo recusa, observar-se-ão as penas previstas do artigo 7º. da Lei Federal 10.520/02. 

 

Riacho da Cruz/RN, 03 de maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES  

 PREFEITA MUNICIPAL 

 


